

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22049_2024
Stavba: Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

KSO:
Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:
Datum: 23.4.2025

Zadavatel:
Město Ždírec nad Doubravou

IČ:
DIČ: CZ00268542

Uchazeč:
UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:
DIČ: CZ25269445

Projektant:
DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 015 007,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 015 007,30	Výše daně 1 053 151,53
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 068 158,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

22049 2024

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Místo:

Ždírec nad Doubravou

Datum:

23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 015 007,30	6 068 158,83
SO 101	Ulice Na Balkáně - uznatelné	1 398 587,78	1 692 291,21
SO 101.2	Ulice Na Balkáně - neuznatelné	9 673,52	11 704,96
SO 102	Ulice K Lávce - uznatelné	960 779,91	1 162 543,69
SO 102.2	Ulice K Lávce - neuznatelné	9 247,41	11 189,37
SO 103	Ulice U Hřiště - uznatelné	1 272 414,95	1 539 622,09
SO 103.2	Ulice U Hřiště - neuznatelné	8 940,00	10 817,40
SO 104	Ulice U Potoka - uznatelné	1 209 621,73	1 463 642,29
SO 104.2	Ulice U Potoka - neuznatelné	12 742,00	15 417,82
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady - uznatelné	133 000,00	160 930,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 101 - Ulice Na Balkáně - uзнatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

1 398 587,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 398 587,78	21,00%	293 703,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 692 291,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 101 - Ulice Na Balkáně - uznatelné

Místo: Ždírec nad Doubravou

Datum: 23.04.2025

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 398 587,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 398 587,78

D 1 Zemní práce 280 050,00

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	11,340	140,00	1 587,60
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	392,140	53,80	21 097,13
VV		"skladba B" 122,39			122,390		
VV		"skladba E" 269,75			269,750		
VV		Součet			392,140		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	16,000	75,90	1 214,40
VV		11+5			16,000		
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	150,800	60,00	9 048,00
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	214,510	141,00	30 245,91
VV		38,55+0,49+14,35+141,62+19,5			214,510		
6	K	122251101.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	15,558	240,00	3 733,92
VV		2,54*0,2+60,2*0,25			15,558		
7	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	811,00	9 732,00
VV		1*1*(5+7)			12,000		
8	K	162351103.O	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (ornice)	m3	15,000	88,20	1 323,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	226,510	145,00	32 843,95
VV		214,51+12			226,510		
10	K	162751117.S	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	15,558	145,00	2 255,91
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 397,650	6,00	20 385,90
VV		226,51*15			3 397,650		
12	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	233,370	6,00	1 400,22
VV		15,558*15			233,370		
13	K	167151101.O	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (ornice)	m3	15,000	167,00	2 505,00
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	226,510	55,30	12 526,00
15	K	167151101.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	15,558	167,00	2 598,19
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	407,718	230,00	93 775,14
VV		226,51*1,8			407,718		
17	K	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	t	28,004	230,00	6 440,92
VV		15,558*1,8			28,004		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	226,510	21,90	4 960,57
19	K	171251201.O	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice)	m3	15,000	21,90	328,50
20	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	15,558	21,90	340,72
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,800	157,00	753,60
VV		1*0,4*(5+7)			4,800		
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	9,600	390,00	3 744,00
VV		4,8*2			9,600		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,623	235,00	1 321,4
VV		1*0,5*(5+7)-pi*0,1*0,1*(5+7)			5,623		
24	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	11,246	320,00	3 598,72
VV		5,623*2			11,246		
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	474,490	25,90	12 289,29
VV		128,51+2,54+60,2+283,24			474,490		
D		4	Vodorovné konstrukce	12 772,98			
26	K	451571411.UP.D	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	54,670	201,00	10 988,67
27	K	451571411.UP.C	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	m2	2,310	201,00	464,31
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,200	1 100,00	1 320,00
VV		1*0,1*(5+7)			1,200		
D		5	Komunikace pozemní	706 115,20			
29	K	564851111.B	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	122,390	199,00	24 355,61
30	K	564851111.B2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	128,510	199,00	25 573,49
31	K	564851111.E	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	269,750	199,00	53 680,25
32	K	564851111.E2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	283,240	199,00	56 364,76
33	K	564861011.C	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,310	306,00	706,86
34	K	564861011.CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	2,540	306,00	777,24
35	K	564871011.D	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	54,670	372,00	20 337,24
36	K	564871011.DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	60,200	372,00	22 394,40
37	K	565155121.B	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	122,390	523,00	64 009,97
38	K	565155121.E	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	269,750	523,00	141 079,25
39	K	572141111.A	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	37,390	420,00	15 703,80
40	K	573111111.B	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	122,390	26,00	3 182,14
41	K	573111111.E	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	269,750	26,00	7 013,50
42	K	573231107.A	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	37,390	15,00	560,85
43	K	573231107.B	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	122,390	15,00	1 835,85
44	K	573231107.E	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	269,750	15,00	4 046,25
45	K	577144121.A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	37,390	440,00	16 451,60
46	K	577144121.B	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	122,390	440,00	53 851,60
47	K	577144121.E	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	269,750	440,00	118 690,00
48	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,310	501,00	1 157,31
49	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,426	336,00	815,14
VV		2,31*1,05			2,426		
50	K	596212211.D	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	54,670	405,00	22 141,35
51	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	57,404	489,00	28 070,56
VV		54,67*1,05			57,404		
52	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	228,590	102,00	23 316,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		222,51+2,1+3,98		228,590			
D		8	Trubní vedení	47 274,40			
53	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,000	191,00	2 292,00
VV		"žlab" 5		5,000			
VV		"vpusti" 7		7,000			
VV		Součet		12,000			
54	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	13,000	244,80	3 182,40
55	K	NP1	D+M odvodňovací žlab z polymerbetonu DN150 s litinovou hranou, třída zatížení D 400, litinový můstkový rošt (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	m	4,500	3 000,00	13 500,00
56	K	NP2	D+M napojení připojovacího potrubí do stávající kanalizace	soubor	3,000	1 100,00	3 300,00
57	K	NP3	D+M kanalizační vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, kalový koš, vyrovnávací prstenec, mříž 500x500)	kus	2,000	10 500,00	21 000,00
58	K	NP4	Vybourání uliční vpusti	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	238 556,66			
59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	221,030	342,00	75 592,26
VV		5,8+7,7+5,3+6,7+2,5+3,4+1+2+2,2+36,7+7,6+42,3+50,3+36,3+8,9+7+4,6+3+2+4,8-29,6+10,53		221,030			
60	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	232,082	160,00	37 133,12
VV		221,03*1,05		232,082			
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,780	334,00	22 304,52
VV		(2,7+2,9)+(2+2+3,1)+(1+1)+(1,9+1,8+3,3)+(1,8+1,9)+(1,3+0,7+4)+(0,7+0,8+1,1)+(1,2+1,2+3,5)+(1,2+1,2+8,3)+(1,5+1+1,4+0,4+2)+(1,3+0,6+4,8)+3,18		66,780			
62	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	70,119	160,00	11 219,04
VV		66,78*1,05		70,119			
63	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,500	2 100,00	30 450,00
64	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	228,590	78,00	17 830,02
65	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	228,590	85,00	19 430,15
66	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	228,590	95,00	21 716,05
67	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	4,000	345,00	1 380,00
68	M	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	4,620	325,00	1 501,50
D		997	Přesun sutě	92 654,80			
69	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	92,340	127,00	11 727,18
70	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 216,160	14,90	33 020,78
VV		92,34*24		2 216,160			
71	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	92,340	126,00	11 634,84
72	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,640	300,00	1 992,00
73	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	85,700	400,00	34 280,00
D		998	Přesun hmot	21 163,74			
74	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	494,480	42,80	21 163,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 101.2 - Ulice Na Balkáně - neuznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

9 673,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 673,52	21,00%	2 031,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 704,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 101.2 - Ulice Na Balkáně - neuznatelné

Místo:	Ždírec nad Doubravou	Datum:	23.04.2025
Zadavatel:	Město Ždírec nad Doubravou	Projektant:	DMC Havlíčkův Brod s.r.o.
Uchazeč:	UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 673,52

D HSV Práce a dodávky HSV 9 673,52

D 1 Zemní práce 9 673,52

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	81,220	90,50	7 350,41
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	81,220	25,50	2 071,11
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,100	120,00	252,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 102 - Ulice K Lávce - uznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

960 779,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	960 779,91	21,00%	201 763,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 162 543,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 102 - Ulice K Lávce - uznatelné

Místo: Ždírec nad Doubravou

Datum: 23.04.2025

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 960 779,91

D HSV Práce a dodávky HSV 960 779,91

D 1 Zemní práce 166 693,04

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	22,260	140,00	3 116,40
VV		2,1+1,6+17,5+1,06			22,260		
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	189,150	53,80	10 176,27
VV		"skladba B" 87,6			87,600		
VV		"skladba E" 101,55			101,550		
VV		Součet			189,150		
3	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,470	211,00	732,17
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,000	75,90	683,10
VV		5+4			9,000		
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	103,400	60,00	6 204,00
6	K	122251101.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	19,858	240,00	4 765,92
VV		9,44*0,2+71,88*0,25			19,858		
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	109,850	152,00	16 697,20
VV		27,59+1,8+17,15+53,32+9,99			109,850		
8	K	162351103.O	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (ornice)	m3	10,340	88,20	911,99
VV		103,4*0,1			10,340		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,850	145,00	15 928,25
10	K	162751117.S	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	19,858	145,00	2 879,41
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 647,750	6,00	9 886,50
VV		109,85*15			1 647,750		
12	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	297,870	6,00	1 787,22
VV		19,858*15			297,870		
13	K	167151101.O	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (ornice)	m3	10,340	167,00	1 726,78
14	K	167151101.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	19,858	167,00	3 316,29
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	109,850	167,00	18 344,95
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	197,730	230,00	45 477,90
VV		109,85*1,8			197,730		
17	K	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	t	35,744	230,00	8 221,12
VV		19,858*1,8			35,744		
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	109,850	21,90	2 405,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	171251201.O	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice)	m3	10,340	21,90	226,45
20	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	19,858	21,90	434,89
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	493,070	25,90	12 770,51
VV			128,51+9,44+71,88+283,24		493,070		
D 4			Vodorovné konstrukce				14 857,92
22	K	451571411.UP.C	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	m2	8,580	201,00	1 724,58
23	K	451571411.UP.D	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	65,340	201,00	13 133,34
D 5			Komunikace pozemní				555 679,57
24	K	564851011.B	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	87,600	237,00	20 761,20
25	K	564851111.B2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	91,980	199,00	18 304,02
26	K	564851011.E	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	101,550	205,00	20 817,75
27	K	564851011.E2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	106,630	205,00	21 859,15
28	K	564861011.C	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,580	289,00	2 479,62
29	K	564861011.CS	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	9,440	289,00	2 728,16
30	K	564871011.D	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	65,340	372,00	24 306,48
31	K	564871011.DS	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	71,880	372,00	26 739,36
32	K	565155121.B	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	87,600	523,00	45 814,80
33	K	565155121.E	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	101,550	523,00	53 110,65
34	K	572141111.A	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	164,290	420,00	69 001,80
35	K	573111111.B	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	87,600	26,00	2 277,60
36	K	573111111.E	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	101,550	26,00	2 640,30
37	K	573231107.A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	164,290	15,00	2 464,35
38	K	573231107.B	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	87,600	15,00	1 314,00
39	K	573231107.E	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	101,550	15,00	1 523,25
40	K	577144121.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	164,290	440,00	72 287,60
41	K	577144121.B	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	87,600	440,00	38 544,00
42	K	577144121.E	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	101,550	440,00	44 682,00
43	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	8,580	501,00	4 298,58
44	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	9,009	335,00	3 018,02
VV			8,58*1,05		9,009		
45	K	596212211.D	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	65,340	405,00	26 462,70
46	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	68,607	489,00	33 548,82
VV			65,34*1,05		68,607		
47	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záливkou	m	163,680	102,00	16 695,36
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				164 474,11
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	158,240	342,00	54 118,08
VV			7,9+78+7,9+77,8-20,9+7,54		158,240		
49	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	166,152	160,00	26 584,32
VV			158,24*1,05		166,152		
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,970	334,00	11 679,98
VV			2,2+2,2+1,9+1,9+2,3+2,1+2,1+1,9+2,2+2,2+1,8+1,9+2,4+2,2+4+1,67		34,970		
51	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	36,719	160,00	5 875,04
VV			34,97*1,05		36,719		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,700	2 100,00	20 370,00
53	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	163,680	78,00	12 767,04
54	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	163,680	85,00	13 912,80
55	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	163,680	95,00	15 549,60
56	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	5,200	345,00	1 794,00
57	M	59227003	Žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	5,610	325,00	1 823,25
D 997 Přesun sutě							48 971,52
58	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	49,200	127,00	6 248,40
VV 7,5+41,7					49,200		
59	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 180,800	14,90	17 593,92
VV 49,2*24					1 180,800		
60	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	49,200	126,00	6 199,20
61	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,500	300,00	2 250,00
62	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	41,700	400,00	16 680,00
D 998 Přesun hmot							10 103,75
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	236,069	42,80	10 103,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 102.2 - Ulice K Lávce - neuznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

9 247,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 247,41	21,00%	1 941,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 189,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 102.2 - Ulice K Lávce - neuznatelné

Místo:

Ždírec nad Doubravou

Datum:

23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 247,41

D HSV Práce a dodávky HSV 9 247,41

D 1 Zemní práce 9 247,41

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	77,650	90,50	7 027,33
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	77,650	25,50	1 980,08
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,000	120,00	240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 103 - Ulice U Hřiště - uznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

1 272 414,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 272 414,95	21,00%	267 207,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 539 622,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 103 - Ulice U Hřiště - uznatelné

Místo: Ždírec nad Doubravou

Datum: 23.04.2025

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 272 414,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 272 414,95

D 1 Zemní práce 232 018,12

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	2,520	140,00	352,80
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	273,630	53,80	14 721,29
VV		"skladba B" 99,48			99,480		
VV		"skladba E" 174,15			174,150		
VV		Součet			273,630		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	75,90	607,20
VV		5+3			8,000		
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	156,300	60,00	9 378,00
5	K	122251102.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	33,815	218,00	7 371,67
VV		2,55*0,2+133,22*0,25			33,815		
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	170,560	161,00	27 460,16
VV		31,34+0,49+31,79+91,43+15,51			170,560		
7	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	811,00	1 622,00
VV		1*1*2			2,000		
8	K	162351103.O	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (ornice)	m3	15,630	88,20	1 378,57
VV		156,3*0,1			15,630		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	172,560	145,00	25 021,20
VV		170,56+2			172,560		
10	K	162751117.S	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	33,815	145,00	4 903,18
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 588,400	6,00	15 530,40
VV		172,56*15			2 588,400		
12	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	507,225	6,00	3 043,35
VV		33,815*15			507,225		
13	K	167151101.O	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (ornice)	m3	15,630	167,00	2 610,21
14	K	167151101.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	33,815	167,00	5 647,11
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	172,560	55,30	9 542,57
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	310,608	230,00	71 439,84
VV		172,56*1,8			310,608		
17	K	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	t	60,867	230,00	13 999,41
VV		33,815*1,8			60,867		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	172,560	21,90	3 779,06
19	K	171251201.O	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice)	m3	15,630	21,90	342,30
20	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	33,815	21,90	740,55
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,800	157,00	125,60
VV		1*0,4*2			0,800		
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1,600	390,00	624,00
VV		0,8*2			1,600		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,937	235,00	220,20
VV		1*0,5*2-pi*0,1*0,1*2			0,937		
24	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	1,874	320,00	599,68
VV		0,937*2			1,874		
25	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	423,080	25,90	10 957,77
VV		104,45+2,55+133,22+182,86			423,080		
D		4 Vodorovné konstrukce					25 027,42
26	K	451571411.UP.C	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	m2	2,310	201,00	464,31
27	K	451571411.UP.D	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	121,110	201,00	24 343,11
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,200	1 100,00	220,00
VV		1*0,1*2			0,200		
D		5 Komunikace pozemní					717 458,47
29	K	564851111.B	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	99,480	195,00	19 398,60
30	K	564851111.B2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	104,450	195,00	20 367,75
31	K	564851111.E	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	174,150	195,00	33 959,25
32	K	564851111.E2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	182,860	195,00	35 657,70
33	K	564861011.C	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,310	289,00	667,59
34	K	564861011.CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	2,550	289,00	736,95
35	K	564871111.D	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	121,110	331,00	40 087,41
36	K	564871111.DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	133,220	331,00	44 095,82
37	K	565155121.B	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	99,480	523,00	52 028,04
38	K	565155121.E	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	174,150	523,00	91 080,45
39	K	572141111.A	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	134,650	420,00	56 553,00
40	K	573111111.B	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	99,480	26,00	2 586,48
41	K	573111111.E	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	174,150	26,00	4 527,90
42	K	573231107.A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	134,650	15,00	2 019,75
43	K	573231107.B	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	99,480	15,00	1 492,20
44	K	573231107.E	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	174,150	15,00	2 612,25
45	K	577144121.A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	134,650	440,00	59 246,00
46	K	577144121.B	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	99,480	440,00	43 771,20
47	K	577144121.E	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	174,150	440,00	76 626,00
48	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,310	501,00	1 157,31
49	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,426	336,00	815,14
VV		2,31*1,05			2,426		
50	K	596212212.D	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	121,110	387,00	46 869,57
51	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	127,166	489,00	62 184,17
VV		121,11*1,05			127,166		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	185,470	102,00	18 917,94
D 8 Trubní vedení							22 996,08
52	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	191,00	382,00
53	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	2,100	244,80	514,08
VV 2*1,05					2,100		
57	K	NP1	D+M odvodňovací žlab z polymerbetonu DN150 s litinovou hranou, třída zatížení D 400, litinový můstkový rošt (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	m	7,000	3 000,00	21 000,00
58	K	NP2	D+M napojení přípojovacího potrubí do stávající kanalizace	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							190 689,33
59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,870	342,00	61 857,54
VV 6,3+4,4+20,3+12,5+21,4+30+30,4+21,4+12,5+20,4+3,4+7,9-18,64+8,61					180,870		
60	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	189,914	160,00	30 386,24
VV 180,87*1,05					189,914		
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,730	334,00	15 607,82
VV 2,3+2,3+2,2+2,2+2,3+2,3+1,9+1,6+2,6+2,6+2,6+2,5+1,7+1,7+2,9+2,8+2,1+1,9+4+2,23					46,730		
62	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	49,067	160,00	7 850,72
VV 46,73*1,05					49,067		
63	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,400	2 100,00	23 940,00
74	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	185,470	78,00	14 466,66
75	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	185,470	85,00	15 764,95
76	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	185,470	95,00	17 619,65
65	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	4,600	345,00	1 587,00
66	M	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	4,950	325,00	1 608,75
D 997 Přesun sutě							63 014,45
67	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	62,590	127,00	7 948,93
VV 2,39+60,2					62,590		
68	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 502,160	14,90	22 382,18
VV 62,59*24					1 502,160		
69	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	62,590	126,00	7 886,34
70	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,390	300,00	717,00
71	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	60,200	400,00	24 080,00
D 998 Přesun hmot							21 211,08
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	495,586	42,80	21 211,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 103.2 - Ulice U Hřiště - neuznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

8 940,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 940,00	21,00%	1 877,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 817,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 103.2 - Ulice U Hřiště - neuznatelné

Místo:

Ždírec nad Doubravou

Datum:

23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 940,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 940,00

D 1 Zemní práce 8 940,00

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	75,000	90,50	6 787,50
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	25,50	1 912,50
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,000	120,00	240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 104 - Ulice U Potoka - uznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

1 209 621,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 209 621,73	21,00%	254 020,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 463 642,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 104 - Ulice U Potoka - uznatelné

Místo: Ždírec nad Doubravou

Datum: 23.04.2025

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 209 621,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 209 621,73

D 1 Zemní práce 215 919,36

1	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	266,040	53,80	14 312,95
	VV		"skladba B" 100,89		100,890		
	VV		"Skladba E" 165,15		165,150		
	VV		Součet		266,040		
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	28,000	155,00	4 340,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	75,90	910,80
	VV		8+4		12,000		
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	139,800	60,00	8 388,00
5	K	122251102.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	27,012	218,00	5 888,62
	VV		13,31*0,2+97,4*0,25		27,012		
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	158,730	161,00	25 555,53
	VV		31,78+2,56+23,25+86,71+14,43		158,730		
7	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	811,00	1 622,00
	VV		1*1*2		2,000		
8	K	162351103.O	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (ornice)	m3	13,980	88,20	1 233,04
	VV		139,8*0,1		13,980		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	160,730	145,00	23 305,85
	VV		158,73+2		160,730		
10	K	162751117.S	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	27,012	145,00	3 916,74
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 410,950	6,00	14 465,70
	VV		160,73*15		2 410,950		
12	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	405,180	6,00	2 431,08
	VV		27,012*15		405,180		
13	K	167151101.O	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (ornice)	m3	13,980	167,00	2 334,66
14	K	167151101.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	27,012	167,00	4 511,00
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	160,730	55,30	8 888,37
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	289,314	230,00	66 542,22
	VV		160,73*1,8		289,314		
17	K	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	t	48,622	230,00	11 183,06
	VV		27,012*1,8		48,622		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	160,730	21,90	3 519,99
19	K	171251201.O	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice)	m3	13,980	21,90	306,16
20	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	27,012	21,90	591,56
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,800	157,00	125,60
VV		1*0,4*2			0,800		
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1,600	390,00	624,00
VV		0,8*2			1,600		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,937	235,00	220,20
VV		1*0,5*2-pi*0,1*0,1*2			0,937		
24	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	1,874	320,00	599,68
VV		0,937*2			1,874		
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	390,060	25,90	10 102,55
VV		105,94+13,31+97,4+173,41			390,060		
D		4	Vodorovné konstrukce	20 600,65			
26	K	451571411.UP.C	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	m2	12,100	201,00	2 432,10
27	K	451571411.UP.D	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	88,550	201,00	17 798,55
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,200	1 850,00	370,00
VV		1*0,1*2			0,200		
D		5	Komunikace pozemní	660 406,26			
29	K	564851111.B	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	100,890	199,00	20 077,11
30	K	564851111.B2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	105,940	199,00	21 082,06
31	K	564851111.E	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	165,150	199,00	32 864,85
32	K	564851111.E2	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	173,410	199,00	34 508,59
33	K	564861011.C	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	12,100	289,00	3 496,90
34	K	564861011.CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	13,310	289,00	3 846,59
35	K	564871011.D	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	88,550	375,00	33 206,25
36	K	564871011.DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	97,400	372,00	36 232,80
37	K	565155121.B	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	100,890	523,00	52 765,47
38	K	565155121.E	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	165,150	523,00	86 373,45
39	K	572141111.A	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	111,060	420,00	46 645,20
40	K	573111111.B	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	100,890	26,00	2 623,14
41	K	573111111.E	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	165,150	26,00	4 293,90
42	K	573231107.A	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	111,060	15,00	1 665,90
43	K	573231107.B	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	100,890	15,00	1 513,35
44	K	573231107.E	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	165,150	15,00	2 477,25
45	K	577144121.A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	111,060	440,00	48 866,40
46	K	577144121.B	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	100,890	440,00	44 391,60
47	K	577144121.E	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	165,150	440,00	72 666,00
48	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	12,100	501,00	6 062,10
49	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,705	336,00	4 268,88
VV		12,1*1,05			12,705		
50	K	596212211.D	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	88,550	405,00	35 862,75
51	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	92,978	489,00	45 466,24
VV		88,55*1,05			92,978		
52	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	187,740	102,00	19 149,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				12 496,08
53	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	191,00	382,00
54	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	2,100	244,80	514,08
VV			2*1,05		2,100		
55	K	NP1	D+M odvodňovací žlab z polymerbetonu DN150 s litinovou hranou, třída zatížení D 400, litinový můstkový rošt (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	m	3,500	3 000,00	10 500,00
56	K	NP2	D+M napojení připojovacího potrubí do stávající kanalizace	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				211 180,11
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	183,440	342,00	62 736,48
VV			8,2+6,6+80,5+81+7,5+7,3-16,4+8,74		183,440		
58	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	192,612	160,00	30 817,92
VV			183,44*1,05		192,612		
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,370	334,00	14 485,58
VV			2+2+2+1,7+2+2+2,2+2,2+2,4+2,4+2,1+2,1+1,8+1,8+1,8+2,4+2,4+2,1+2,1+2,07		43,370		
60	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	45,539	160,00	7 286,24
VV			43,37*1,05		45,539		
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,500	2 100,00	24 150,00
62	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	187,740	78,00	14 643,72
63	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	187,740	85,00	15 957,90
64	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	187,740	198,00	37 172,52
65	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	5,000	345,00	1 725,00
66	M	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	5,610	325,00	1 823,25
67	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,500	109,00	381,50
D 997			Přesun sutě				69 920,71
68	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	70,350	127,00	8 934,45
VV			11,75+58,6		70,350		
69	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 688,400	14,90	25 157,16
VV			70,35*24		1 688,400		
70	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	70,350	126,00	8 864,10
71	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	11,750	300,00	3 525,00
72	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	58,600	400,00	23 440,00
D 998			Přesun hmot				19 098,56
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	446,228	42,80	19 098,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 104.2 - Ulice U Potoka - neuznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH

12 742,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 742,00	21,00%	2 675,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 417,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 104.2 - Ulice U Potoka - neuznatelné

Místo: Ždírec nad Doubravou

Datum: 23.04.2025

Zadavatel: Město Ždírec nad Doubravou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Uchazeč: UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 742,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 742,00

D 1 Zemní práce 12 742,00

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	107,000	90,50	9 683,50
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	107,000	25,50	2 728,50
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,750	120,00	330,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady - uznatelné

KSO:

Místo: Ždírec nad Doubravou

CC-CZ:

Datum: 23.04.2025

Zadavatel:

Město Ždírec nad Doubravou

IČ:

00268542

DIČ:

CZ00268542

Uchazeč:

UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledec nad Sázavou

IČ:

25269445

DIČ:

CZ25269445

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 000,00	21,00%	27 930,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 930,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK, ulic Na Balkáně, K Lávce, U Hřiště, U Potoka, Ždírec nad Doubravou

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady - uznatelné

Místo:	Ždírec nad Doubravou	Datum:	23.04.2025
Zadavatel:	Město Ždírec nad Doubravou	Projektant:	DMC Havlíčkův Brod s.r.o.
Uchazeč:	UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 133 000,00

D		HSV	Ostatní a vedlejší náklady					133 000,00
D		N00	Ostatní					93 000,00
1	K	001	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	10 000,00		10 000,00
P		Poznámka k položce:☐ veškeré průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP včetně vypracování KZP a technologických postupů prací (vyjma statických zkoušek únosnosti).						
2	K	001.1	Statické zkoušky únosnosti	kus	4,000	4 500,00		18 000,00
3	K	002	Průzkumné práce	soubor	1,000	10 000,00		10 000,00
P		Poznámka k položce:☐ pasport okolních objektů a objízdných tras před a po realizaci						
4	K	003	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	15 000,00		15 000,00
P		Poznámka k položce:☐ Náklady na zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby, zaměření skutečného stavu staveniště, vytyčení obvodu staveniště.						
5	K	004	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	15 000,00		15 000,00
P		Poznámka k položce:☐ provedení v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí (podklad pro geom. plán).						
6	K	005	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	20 000,00		20 000,00
P		Poznámka k položce:☐ vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.						
7	K	006	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	5 000,00		5 000,00
P		Poznámka k položce:☐ náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)						
D		VRN	Vedlejší					40 000,00
8	K	008	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	10 000,00		10 000,00
P		Poznámka k položce:☐ Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
9	K	009	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00		25 000,00
P		Poznámka k položce:☐ vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.						
10	K	010	Ochranná pásma	soubor	1,000	5 000,00		5 000,00
P		Poznámka k položce:☐ Kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inž. sítí, ruční odkop v blízkosti všech inž. sítí, ochrana před mechanickým poškozením bet. panely (ocelovými plechy).☐						

Město Chotěboř a Vodovody a kanalizace a.s. - rekonstrukce MK, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Na Balkáně, K Lávce, U Potoka a U Hřiště

Harmonogram provedení práce 06/2025 -10/2025

Stavba		Prováděné práce	2025				
			červen	červenec	srpen	září	říjen
		předání staveniště					
		přípravné práce, vytyčení inž. sítí					
Město Ždírec nad Doubravou - Oprava MK	SO 101 - Ulice Na Balkáně	zemní práce					
		vodorovné konstrukce					
		komunikace pozemní					
		trubní vedení					
		ostatní konstrukce a práce, bourání					
	SO 102 - Ulice K Lávce	zemní práce					
		vodorovné konstrukce					
		komunikace pozemní					
		trubní vedení					
		ostatní konstrukce a práce, bourání					
	SO 103 - Ulice U Hřiště	zemní práce					
		vodorovné konstrukce					
		komunikace pozemní					
		trubní vedení					
		ostatní konstrukce a práce, bourání					
	SO 103 - Ulice U Potoka	zemní práce					
		vodorovné konstrukce					
		komunikace pozemní					
		trubní vedení					
		ostatní konstrukce a práce, bourání					
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. - rekonstrukce vodovodu a kanalizace	1 - SO 301 - Rekonstrukce vodovodu, ul. Na Balkáně	zemní práce					
		zakládání					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	2 - SO 301 - Rekonstrukce vodovodu, ul. K Lávce	zemní práce					
		zakládání					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	3 - SO 302 - STOKA I - Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Balkáně	zemní práce					
		zakládání					
		Svislé a kompletní konstrukce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	4 - SO 302 - STOKA II - Rekonstrukce kanalizace, ul. K Lávce	zemní práce					
		zakládání					
		Svislé a kompletní konstrukce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	5 - SO 302 - STOKA III - Rekonstrukce kanalizace, ul. U Hřiště	zemní práce					
		zakládání					
		Svislé a kompletní konstrukce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	6 - SO 302 - STOKA IV - Rekonstrukce kanalizace, ul. U Potoka	zemní práce					
		zakládání					
		Svislé a kompletní konstrukce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	7 - SO 501 - Vodovodní přípojky	zemní práce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
	8 - SO 502 - STOKA IV - Kanalizační přípojky	zemní práce					
		Svislé a kompletní konstrukce					
		vodorovné konstrukce					
		trubní vedení					
		úklid staveniště a ostatní práce					
		předání stavby					

Seznam poddodavatelů - prohlášení

tímto jako uchazeč prohlašuji, že zakázku budeme plnit s poddodavatelem:

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava
PJ Pelhřimov
Myslotínská 313
393 01 Pelhřimov
IČ: 60838744

- **provedení asfaltového povrchu komunikace.**

V Hradci dne

.....
Jiří Cihlář, jednatel